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KARCAGI
HÍRMONDÓ

- Már délután megkap-
tuk az előrejelzést, hogy nagy 
mennyiségű csapadék, felhő-
szakadás, sőt akár 20 milli-
méternyi jég is várható. Ennek 
megfelelően a tűzoltóság és 
a Városgondnokság is felké-
szült a későbbiekre – mondja 
Dobos László alpolgármes-

ter. - Az eső mennyisége a vá-
roson belül is eltérő volt, 20-
40 milliméterig mértek érté-
keket. Azonban nagyon gyor-
san és intenzíven érkezett és 
ezért okozott problémákat a 

- A tavalyi évben őszig 
mintegy 900 mm csapadék 
hullott, vagyis bőven több 
mint az átlag. Az év utolsó há-
rom hónapjában, ami tulajdon-
képpen a 2007-es gazdasági 
évet alapozta meg,  mindössze 
annyi csapadék volt, ami más-
kor egy hónapra jellemző. Ez 
a csapadékhiány folytatódott, 
mert január 1-től május 25-ig, 
az 50 éves átlag ¼-e hullott le. 
Miközben az átlagnál keve-
sebb csapapadék érkezett, lé-
nyegesen magasabb átlaghő-
mérsékletet tapasztalhattunk, 
különösen úgy, hogy a téli 
időszakban alig volt a hőmér-
séklet 0 fok alatt. Az elpárol-
gás így aztán lényegesen ma-
gasabb volt az átlagosnál. 

- A pár hete érkezett esőnek 
sokan örültek, mint mondták, 
szinte életmentő volt…

- A csapadék megoszlása 
még a karcagi határban is je-
lentős eltéréseket mutat. A 
kunlaposi részen például lé-
nyegesen kevesebb a csapa-
dék, a lehullott átlagnak talán 
a fele volt mérhető. Vannak 
olyan helyek is, ahol ez az ér-
ték nem éri el az 50 mm-t. A 
térségre egyébként mindig jel-
lemző volt a száraz időjárás, 
de ez nem jelentette azt, hogy 
megfelelő fajtákkal, talajmű-
velési rendszerrel, vetésszer-
kezettel és jelentős állatlét-
számmal a mezőgazdaság ne 
lett volna rentábilis. Bizonyos 
térségekben be vagyunk ren-

dezkedve öntözésre. Ez jelen-
leg a mezőgazdaság legkölt-
ségesebb tevékenysége, ám 
gyakorlatilag már márciustól 
öntözni kellett. Az utóbbi idő-
szakban, illetve a napokban 
lehullott (mennyisége a tér-
ségben 8-105 mm) csapadék 
jelentősen javít a helyzetün-
kön, de például olyan helyek 
is vannak, ahol az intenzitás 
és az esővel érkezett jég már 
kárt is okozott. (Megjegyzem, 
olyan hely is van, ahová nem 
jutott elég csapadék.) A csapa-
dékhiányt ez idáig az őszi ga-
bonafélék sínylették meg. Je-
lenleg 60-70 % közötti ter-
mésmennyiséget mutatnak, 
és ezt is azért, mert az utób-
bi időkben 20-30 mm csapa-
dékot kaptak a táblák. Ez át-
mentette ugyan őket, de csak 
a gyenge közepes terméshez 
volt elegendő. A kapásnövé-
nyek esetében a vegetációs idő 
még hátra van, tehát ha rend-
szeresen jelentkezik az eső, 
akkor esetükben közepes ter-
més várható, de tudnunk kell, 
hogy például a kukorica terü-

Hamarosan végéhez ér a Györffy István Nagykun Múzeum 
alapzatának és pincéjének szigetelése. A külső résszel már 
végeztek a munkások, jelenleg a pincerész injektálásos mód-
szerrel történő szigetelése zajlik, majd ezután kerül a falra 
a páraáteresztő nemes vakolat. A teljes beruházás hétmillió 
forintba kerül.

Figyelem!
Értesítjük lapunk olvasóit és hirdetőinket, hogy 
a Karcagi Hírmondó az évtizedes gyakorlatnak 
megfelelően június 4-től szeptember 2-ig 
kéthetente, vagyis június 15-én, június 29-én, 
július 13-án, július 27-én, augusztus 10-én, 
augusztus 24-én jelenik meg. Szeptember 7-
től áll vissza a megszokott heti megjelenés. A 
szerkesztőség természetesen minden héten 
ügyeletet tart.

Karcagi Hírmondó Szerkesztősége

Elkészült a körforgalom

Szélsőséges időjárás, közepes termésátlag
Éppen egy hónapja, hogy a száraz, szokatlanul meleg tél 
és az aszályos tavasz főbb mutatóiról adtunk tájékoztatást. 
Azóta sok minden volt már: fagy, felmelegedés, sőt három 
hét óta csapadék is jelentkezett. Utóbbi, mint akkor elhang-
zott, az ősz óta elmaradt mennyiséghez képest kevés volt, 
bár a problémákat némileg enyhítette. Most hétvégén aztán 
Karcagra is rátalált a hatalmas eső, és talán a hónapok le-
maradását akarván behozni, kiadós mennyiség áztatta el a 
várost és határát. De mégis, milyen a határ négy héttel az 
aratás klasszikus kezdőnapja „Péterpál” (június 29.) előtt? A 
határ jelenlegi „állapotáról” és a gazdák kilátásairól Hubai 
Imre gazdálkodót, agrármérnököt kérdeztük.

Folytatás a 4. oldalon Folytatás a 2. oldalon

Pünkösdi felhőszakadás
A meteorológiai már a múlt hét végén esőfelhők 
érkeztéről tájékoztatott. Az említett fellegek vasárnap es-
te, aztán néhány óra, alatt 105 milliméter esővel árasztot-
ták el Kisújszállást. Karcagra ugyanakkor lényegesen kisebb 
mennyiséget hozott a zivatar, de így is munkát adott a 
tűzoltóknak, és az illetékes szakembereknek. A hirtelen jött 
víztömeg, ahogy ezt a védekezésben eljáró Dobos László al-
polgármester és Czókoly Viktorián tü. őrnagy mondják, 
„a szokott helyeken”, vagyis a keleti és a déli városrészek 
 mélyebben fekvő utcáiban okozott problémát.

A gépkocsival közlekedők már észlelhették, hogy pár napja befejeződött a munka a kör-
forgalommá alakított Madarasi (ország)úti kereszteződésben. A frissen elkészült létesít-
mény műszaki átadása várhatóan június első hetében (kedden) lesz majd.
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Közéleti szilánkok

Kettős 
mércék

Nemrég fölhívtam Párizsban élő 
régi barátomat. Beszélgettünk min-
denről. Feljött a szó Sarközyről, az 
új köztársasági elnökről, akinek ma-
gyar gyökerei vannak. Barátom már 
több mint húsz éve él kint, de nem 
vette fel mégsem a francia állam-
polgárságot. Egyszerűen azért, mert 
ő magyar  akar maradni, még ak-
kor is, ha ez bizonyos esetekben hát-
rányt jelent.

Bevallotta, annyira nem is érdekli 
a francia belpolitika. Azt viszont biz-
tosra mondta, hogy francia rendőrök 
egészen biztos, hogy nem vernének 
olyan franciát, aki francia zászlót tart 
a kezében, még ha tüntetne is a kor-
mány, vagy netán a köztársasági el-
nök ellen. Az meg kizárt dolog, hogy 
a francia zászlóra lábbal rálépnének, 
megtaposnák…

Most, hogy a Fidesz kongresszust 
N. Sarközy is üdvözölte, valahogy 
alábbhagyott a média rokonszenve 
az új elnök iránt. Már másképpen be-
szélnek róla, mint a választások előtt. 
Az a gyanúm, lesz ő még majd ras-
szistának is beállítva egy idő után… 
Ahogy majd a pillanatnyi magyar ko-
alíció érdeke kívánja. Nincs itt ide-
ológiai megfontolás, ugyan kérem. 
Egy árva szóval nem tett semmifé-
le elmarasztaló jelzőt a balliberális 
kormányzat az oroszok felé, amikor a 
múlt héten a TV-ben is látni lehetett, 
hogyan verik szét az orosz rendőrök 
Moszkvában a melegek felvonulá-
sát… De a főváros polgármestere, 
Demszky sem nyilatkozott  semmit 
a moszkvai eseményekkel kapcso-
latban, pedig ő minden évben meg-
rendezteti, sőt támogatja az adófize-
tők pénzéből az úgynevezett Meleg 
fesztivált.

Hát ilyen liberálisok ők… Kíván-
csi leszek a kisebbségi ombuds-
man megválasztására is. Pontosab-
ban arra, milyen működési lehető-
sége lesz majd, illetve mennyire pró-
bálnak majd nyomást gyakorolni rá 
kormányzati részről. És az is érdekes 
volt, amikor baloldali szimpatizánsok 
lecigányozták Orbán Viktort. Furcsa 
mód, akkor sem hangzott el semmi-
féle elmarasztaló megjegyzés, pedig 
meg van hirdetve a zéro-tolerancia. 
De ez a helyzet az ún. önkényuralmi 
jelképek vonatkozásában is. Az soha 
nem zavar senkit a  koalíciós oldalon, 
ha netán valaki ötágú vörös csillagot 
tűz ki a kabátja hajtókájára, vagy akár 
még sarló-kalapácsos jelvényt.

A piros-fehér Árpád-sávos zász-
lók lobogtatói ellen pedig több mint 
gyűlölet-beszédet  harsognak ma-
gas állami vezetők is rendszeresen. S 
ilyenkor a média is elemében van. 

Az új egészségügyi miniszter sze-
rint pedig minden negyedik magyar 
beteget félrekezelik az orvosok… 
Ő viszont nem kezel „félre” semmit. 
Nem tudom, ki terjesztette el róla, 
hogy Tocsik Márta lánya…

- ács -

HÍREK
Közlemény

A következő Polgárőr gyű-
lés június 4-én (hétfőn) 17 
órakor lesz a Rákóczi u. 3. sz. 
alatt. Az előző számban a dá-
tum tévesen jelent meg!

A 2007. évi tagdíjbefizeté-
sének a határideje is egyben. 

A távolmaradást a szolgá-
latvezetőnél jelezni kell.

Részközgyűlés lesz, melyre 
minden tagot várunk.

Vezetőség

Az APEH Észak-alföldi Re-
gionális Igazgatóság tájékoz-
tatja ügyfeleit, hogy a szolno-
ki központi ügyfélszolgálat 
nyitvatartási ideje az alábbiak 
szerint módosul:

Hétfő: 8-18 óráig, kedd: 8-
13 óráig, szerda: 8-13 óráig, 
csütörtök: 8-13 óráig, péntek: 
szünnap.

A központi ügyfélszolgá-
lat címe: 5000 Szolnok, József 
A. út 22-24. Tel.: 56/503-333. 
Fax: 56/507-577.

Köszönet
A Karcagi Ipartestület kö-

szönetet mond a Nagykun 
Víz- és Csatornamű Kft.-nek, 
a Kerekcipó Kft.-nek és Szi-
lágyiné és Tsa Kereskedelmi 
Bt.-nek a május 27-én meg-
rendezett ipartestületi gyer-
meknapért.

hogy az ÁNTSZ regionális tiszti főorvosa 
a 885-3/2007. sz. határozatával elrendelte a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megye területén hu-
zamos jelleggel tartózkodó 30 éves és ennél 
idősebb lakosok kötelező tüdőszűrő vizs-
gálatát, melyet a Megyei Tüdőgondozó In-
tézet végzi városunkban 2007. május 23. – 
2007. július 20-ig.

A vizsgálat helye: Kátai Gábor Kórház Tü-
dőgondozó Intézete (Karcag, Zöldfa u. 48.)

Időpontja: Hétfőn és szerdán: 12:30 – 
16:00 óráig. Kedden, csütörtökön, pénte-
ken: 8:30 – 12:00 óráig.

A szűrővizsgálat alól mentesülnek azok 
a személyek, akik egy éven belül ilyen vizs-
gálaton igazoltan részt vettek, illetőleg a tü-
dőgondozó intézetekben gyógykezelés alatt 
állnak.

Kérjük a szűrésre kötelezetteket, hogy 
személyi igazolványukkal és betegkártyá-
jukkal (TAJ szám) lehetőség szerint az ér-

tesítésben megjelölt időpontban szívesked-
jenek a vizsgálaton részt venni. 

Felhívjuk figyelmüket, hogy amennyi-
ben az érintett a vizsgálaton nem jelenik 
meg, vagy távolmaradását nem igazolja, ak-
kor szabálysértést követ el, mely a 218/1999. 
(XII. 28.) Kormányrendelet 102. § (1) be-
kezdésében foglaltak alapján pénzbírsággal 
sújtható. 

A 30 éven aluli lakosok (munkakör ellá-
tásához szükséges) tüdőszűrése az alábbiak 
szerint történik:

- 18 éves kor alatt térítésmentes, a vizsgá-
latkor saját névre szóló felbélyegzett boríté-
kot kell leadni;

- 18-30 éves korig 410 Ft, melyet a vizsgá-
lat előtt postai csekken kell befizetni. A be-
fizető-szelvényt és saját névre szóló felbé-
lyegzett borítékot a vizsgálat helyén kell le-
adni. (Csekk igényelhető a Polgármesteri 
Hivatalban és a Tüdőgondozó Intézetben.)

Tüdőszűrő vizsgálat
Karcag Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatal  értesíti a Tisztelt Lakosságot,

Tájékoztató
2007. június 13-án (szerdán) 

14:30 – 16 óráig ügyfélfogadást 
tart Hollik Zsuzsa gyermekjogi 
képviselő a Családsegítő Köz-
pont Gyermekjóléti Szolgálatá-
nál (Karcag, Püspökladányi u. 
33., bejárat a Sallai út felől). 

Oktatási ügyekben tanács-
adással, gyermekvédelmi gon-
doskodásban lévő gyermekek 
esetében eljárás kezdeményezé-
sében nyújthat segítséget. Hoz-
záfordulhat gyermek, szülő 
(törvényes képviselő), gyerme-
könkormányzat, gyámhivatal, 
érdekképviseleti fórum.

A gyermekjogi képviselő sza-
badidős programok kitöltésében 
ajánl a gyermekek körében tájé-
koztatás tartását a jogok, jogor-
voslatok, és kötelességek terü-
letén. A program játékos, kor-
osztályok szerint bontott. A 
részletek, és időpont egyeztetés 
személyesen vagy írásban tör-
ténhet a gyermekjogi képviselő 
elérhetőségein keresztül.

Levélcím: Hollik Zsuzsa 5006 
Szolnok, Pf.: 1.

E-mail: 
hollikzs@freemail.hu
Telefon (munkaidőben): 
06-20-489-9637.

FELHÍVÁS 
MAMMOGRÁFIÁS 

EMLŐSZŰRÉSEN VALÓ 
RÉSZVÉTELRE

a Karcagon és Kisújszálláson  
élő  45–65 ÉVES 

ASSZONYOK RÉSZÉRE
SZŰRÉS IDEJE: 2007. május 

23-tól június 8-ig. 
SZŰRÉS HELYE:  szűrőbusz
Karcag, Kátai Gábor Kórház 
melletti gyógyszertári par-

koló 
BEHÍVÁS MÓDJA: Sze-
mélyre szóló, lakcímre ki-
küldött meghívó levelek 
alapján. A behívó levél egy-
ben a beutalót helyettesíti és 
mentesít a vizitdíj megfize-
tésétől. 

KÖZLEMÉNY: Amennyi-
ben utazási utalványt szeret-
ne igénybe venni, azt megje-
lenéskor jelezze a szűrőállo-
máson. 
Az utazási utalványt a vizs-
gálat helyszínén a megjele-
néskor kapja kézhez.

ÁNTSZ Észak–Alföldi 
Regionális Intézete  

Szűrési koordináció Szolnok 
Tel.: 56/510-205

város alacsonyabban fekvő ré-
szein. A Kossuth Lajos utca, a 
nyomda környéke, az Ágota és 
a Szent László utcák, a Szent 
István sugárút, valamint a 
déli külvárosi részen a Jónás 
Béla utca esetében jelentkez-
tek gondok.

Czókoly Viktorián őrnagy 
szolgálatparancsnok irányítá-
sa alatt három járművel kivo-
nuló tűzoltók hat szivattyút 
helyeztek üzembe a kritikus 
helyszíneken.

- Az árkokból kilépő víz 
több helyütt okozott riadal-
mat, de egy biztos: katasztró-
fahelyzet nem állt fenn – véli 
az alpolgármester -, hiszen a 
tűzoltóság azonnal megkezd-
te a munkát és 1-1,5 óra alatt 
sikerült a vizet elszivattyúz-
niuk. Sajnos mindig előfor-
dulhat olyan, hogy az árok 
megtelik vízzel, sőt a járdára 
is kimegy és tíz-húsz ház lá-
bazatát is mossa, de ez ma-
ximum másfél óráig tart. 
Vélhetően, ha a későbbiek-
ben nagyobb átmérőjű át-
ereszek kerülnek beépítésre, 
még könnyebb lesz a víz elve-
zetése. Jelzem, megfigyelhe-
tő volt, hogy ahol már meg-
történt a vízelvezető rendszer 

felújítása, ott lényegesen jobb 
volt a helyzet. Egyébként pe-
dig tudomásul kell vennünk, 
hogy bizonyos csapadék-
mennyiség felett egyszerűen 
nincs az az átmérőjű áteresz, 
ami időben átengedné az ir-
datlan mennyiségű vizet, és 
vannak laposabb részek, ahol 
emiatt problémák adódnak. 

- A gondokat tetézte, hogy 
zivatar lévén több áramszü-
net is jelentkezett – mond-
ja az intézkedő tűzoltók pa-
rancsnoka – Emiatt aztán le-
álltak a Városgondnokság 
és a Vízműtelep szivattyúi, 
amelyek átemelték volna a vi-
zet a csatornába, leálltak. Az 
érintettek mindent megtettek 
ugyan, de a rendszer kapaci-
tásából következik, hogy né-
hány órába tellett, amíg ren-
deződött a helyzet.

Tulajdonképpen 20-21 óra 
között érkeztek az első beje-
lentések a tűzoltóságra, s az 
intézkedők szerint éjfél-egy 
órára megnyugtatóan norma-
lizálódott a helyzet. A gyors 
és eredményes beavatkozá-
sért köszönet illeti a Városi 
Tűzoltóság, a Városgondnok-
ság, valamint a Nagykun Víz- 
és Csatornamű Kft. munka-
társait. 

- e -

Eladó:
-  jó állapotban lévő ZT-323/A tartalék motorral, ikerke-

rékkel br. 990.000 Ft,
-  2 fejes eke br. 30.000 Ft,
-  5 fejes eke br. 130.000 Ft,
-  Lengyel fogas pálcás hengerrel br. 130.000 Ft,
-  Stoll rendkezelő br. 130.000 Ft.
A gépek megtekinthetők: AGROHUNGÁRIA KFT. 
Karcag, Madarasi út, Marsi tó, 4-es km-nél.
Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)367-1075.

Árpád-házi
Szent Erzsébet

2007. június 2-án 
(szombaton) 17 óra 30 
perckor Árpád-házi Szent 
Erzsébet születésének 800. 
évfordulója alkalmából 
megemlékezés a Szent Ist-
ván templomban.

Az ünnepség jótékony 
célú. Adományaikat sze-
retettel várjuk a Zádor Úti 
Általános Iskola épületé-
nek felújítására.

Pünkösdi felhőszakadás
Folytatás az 1. oldalról
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Szél bontotta meg a tetőt
Május 24-én, a 8 óra 34 

perckor beérkező jelzés alap-
ján kezdte meg a vonulást a 
karcagi gépjárműfecskendő, 
illetve az emelőkosaras jár-
mű. Karcagon, a Villamos 
utca egyik épületének tető-
szerkezetében okozott kárt 
az erős szél. A tető bádogo-
zását bontotta meg, hozzá-
vetőlegesen 50 négyzetmé-
teren. A helyszínre érkező 
egységek, a magasbólmentő 
gépjármű segítségével, kézi-
szerszámokkal avatkoztak 
be. A munkálatok több mint 
egy óráját vették igénybe a 
helyszínen dolgozó 8 tűzol-
tónak.
Kirajzott méhek

Május 26-án Karcagra, a 
Kisújszállási út egyik gyár-
egységéhez vonult a karcagi 
gépjárműfecskendő és a ma-

gasból mentő. A jelzett he-
lyen egy méhraj, az udvaron 
álló fára kirajzott. A hely-
színre érkező 8 tűzoltó mé-
hész segítségével szüntette 
meg a veszélyhelyzetet, alig 
15 perc alatt.

Baleset Berekfürdő külte-
rületén

Május 27-én hajnalban, 0 
óra 55 perckor kezdte meg 
a vonulást a karcagi gépjár-
műfecskendő Berekfürdő 
külterületére, ahol a Mada-
rasi út és a berekfürdői be-
kötő út kereszteződésében 
közlekedési baleset történt. 
A Berekfürdő irányából 
közlekedő, Volkswagen Pas-
sat típusú személygépkocsi 
árokba hajtott, a benne uta-
zó 3 személy megsérült. A 
kiérkező egységek a sérülte-
ket átadták a mentőknek, il-

letve a járművet áramtalaní-
tották.
Segítségnyújtás Nádudva-
ron

Május 29-én, 0 óra 38 
perckor kaptuk a riasztást 
a püspökladányi tűzoltók-
tól. Nádudvaron, a Felsza-
badulás utcában égett egy 
üzlet tetőszerkezete, hozzá-
vetőlegesen 16 négyzetmé-
teren. A karcagi egység fel-
adata a bolt kiürítése, illetve 
a födém megbontása és oltá-
sa volt. A káreset helyszínét 
másfél órányi munka után 
hagyták el a tűzoltók, 2 óra 
30 perc előtt néhány perccel.

A beavatkozásról fényké-
pek a web.t-online.hu/kgtpk 
címen találhatók.

TŰZOLTÓSÁG

TŰZKAKAS

Par la men ti Nap ló

Pünkösd után, nyár előtt a T. Házban
Pünkösd miatt kedd lett a hét-

fő a parlamentben, azaz a hét-
fői szünnap miatt kedden volt 
hétkezdet. Délután interpelláci-
ók, kérdések kerültek sorra, majd 
szünet után jöttek az esti szava-
zások. Az új jogszabályok között 
van olyan, amely a lakásmaffia 
visszaszorítását szeretné elérni. 
Köztudott, hogy idős, vagy gya-
nútlan emberek százai szembe-
sülhettek az elmúlt években az-
zal, hogy kiforgatták őket ingat-
lanjaikból, szerződéssel, paragra-
fusokkal. Vagyis minden rendben 
volt, csak éppen a lakás, vagy ház 
úszott el. Ennek kíván akadályt ál-
lítani a kedd délután megszava-
zott előterjesztés.

E szerint a jövő évtől az ügy-
védek és a közjegyzők elektroni-
kus  úton (interneten) ellenőriz-
hetik majd: érvényesek-e a szer-
ződést kötő, vagy más ügyfelek 
iratai. Leellenőrízhetik, hogy nem 
lopott, vagy elveszett igazolványt 
használnak-e, cégük jogosan mű-
ködik-e a bejelentett székhelyen. 
A parlamentben egyetértés volt 
abban, hogy ettől talán a lakás-
maffia és a fantomcégek vissza-
szorítását lehet várni. Persze ne 
ringassuk magunkat abban az il-
lúzióban, hogy mától nem lesz-
nek visszaélések! Sajnos olvas-
va és hallva a napi híreket azokról 
a módszerekről, ahogy időseket 
csapnak be, ellopva megtakarí-
tott pénzüket, vagy értéktárgyai-
kat, feltételezhetjük: a szélhámo-
sok továbbra is keresik majd hi-
székeny áldozataikat.

A szavazások hoztak más mó-
dosítást is. 2008-tól az adóhiva-
talnál helyben is lehet majd adót 
fizetni bankkártyával, mobiltele-
fonnal vagy egyéb elektronikus 
úton. A javaslat hosszú utat járt 
be az elfogadásig, tekintettel ar-
ra, hogy nem a kormány, hanem 
egy egyszerű, „mezei” képvise-
lő kezdeményezte. A Pettkó And-
rás MDF-képviselő javaslatára ho-
zott döntés főleg azoknak a vál-
lalkozóknak előnyös, akik igazolá-
sért mennek az APEH-hez, és ott 
derül ki, hogy hátralékuk van. Ed-
dig ugyanis nem volt lehetőség a 
tartozás azonnali, helyben rende-
zésére.

Érlelődik az újabb nagy bot-
ránytéma is. Miközben pénzhi-
ányról, eladósodásról, iskolák és 
kórházak bezárásáról, leépíté-
séről hallunk, azonközben mi-
hez kezd a kormány? Igen, új kor-
mányzati negyed kiépítésébe. Az 
MSZP-SZDSZ-es többség felhatal-
mazta a kormányt, hogy elindít-
sa a közbeszerzési eljárást a pesti 
kormányzati negyed hivatali épü-
leteit felépítő magáncég kiválasz-
tására. Többszáz milliárd forint – 
közpénz! – jövőbeni sorsáról van 
szó. A beruházást fölösleges pa-
zarlásnak tartó Fidesz eseti bi-
zottságot javasolt az építkezés el-
lenőrzésére, de e javaslat sürgős 
tárgyalását a többség elutasítot-
ta. Lefordítom magyarra mit je-
lent ez: beruházás és pénzköltés 
lesz, ellenőrzés nem.

A kedd délután híre volt, hogy 
a miniszterelnök megnevezte új 

rendőr-főkapitány jelöltjét. A je-
lölt a vám- és pénzügyőrségtől 
érkezik. Ezzel függ össze a dél-
utáni szavazás egyik eseménye is. 
Nem tárgyalják sürgősséggel a Fi-
desz és a KDNP javaslatát (vagy-
is megint a ködös távolba került 
a probléma megvitatása), hogy 
vizsgálóbizottság foglalkozzon a 
rendőrség morális válságával, il-
letve az Együtt Egy-másért Ala-
pítvánnyal. A rendőri ügyek köz-
ismertek – cigaretta-csempészet, 
emberrablás, erőszak -, a nemzet-
biztonság volt alkalmazottaiból 
álló alapítvány fekete-működése 
úgyszintén. Bár a testületek létre-
hozását elvben a kormánypártok 
is támogatják, a felállításra a nyá-
ri szünet előtt valószínűleg már 
nem kerül sor.

A parlamenti többség jóvá-
hagyta az állampolgári jogok biz-
tosának tavalyi beszámolóját. A 
Fidesz és a KDNP el akarta uta-
sítani a jelentésnek a tavaly őszi 
rendőrségi fellépésről szóló ré-
szét, amelyet Takács Albert eddi-
gi helyettes ombudsman, jöven-
dő igazságügyi és rendészeti mi-
niszter írt. A jelentés ugyanis meg 
sem kísérli a vétlen áldozatok 
szempontjából értékelni a rend-
őrség munkáját, egyoldalúan és 
elfogultan nyilatkozik a történtek-
ről. Takács kinevezésével már ért-
hető miért. Az MSZP, SZDSZ és az 
MDF képviselői azonban elfogad-
ták a teljes beszámolót. 

Varga Mihály

Tájékoztató
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Kátai Gábor Kórház 2007. 

május 1-jétől a kötelező vizitdíj és napidíj fizetés ügyintézésé-
nek egyszerűsítése céljából bevezette a vizitbérlet használatát.

A vizitbérlet tíz alkalomra szóló 3.000 Ft-os és húsz alkalomra szóló 6.000 
Ft-os értékben kerül kibocsátásra.

A vizitbérlet vizitdíj és napidíj kiegyenlítésére használható fel 
a Kátai Gábor Kórház fekvő- és járóbeteg-ellátásain, valamint az 
intézményhez tartozó, de más telephelyen működő járóbeteg-ellátásain és 
alapellátásain.

A vizitbérlet emelt összegű szakorvosi vizitdíj és ápolási díj érvényesítés-
re nem alkalmazható.

A vizitbérletet csak az azon megnevezett jogosult használhatja fel. A vi-
zitbérlet érvényessége az adott évre szól. Az évközben fel nem használt vi-
zitbérlet és egységei nem visszaválthatók.

A vizitbérlet vásárlásának helye: Kátai Gábor Kórház – Beteg-
felvételi iroda.

Kérjük a Lakosságot, amennyiben tehetik, minél többen vásároljanak vi-
zitbérletet, mert ezzel a nehéz helyzetben lévő kórházunkat is támogatják.

Oszlács Judit
főigazgató

GYERMEKNAP - CSALÁDI NAP
2007. június 2-án (szombaton) 10 órakor
a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ 

előtti téren
Fellépők: 

DMIK tánccsoportjai, 
Nagymuzsalyi középiskola színjátszó csoportja, 

Zádor Úti Általános Iskola Tánccsoportja, 
Kertészszigeti Mazsorett és Hastánc csoportja, 

Budapesti Utcaszínház: „Lúdas Matyi”, 
Gólyalábasok, 

Kutyás bemutató, 
Dalma Dance, 

Tűzoltási bemutató, 
Hastánc, 

Farkas Judit táncdalénekes, 
Palcsó Tamás előadóművész. 

Ajándéksorsolás. 
Vérnyomásmérés, zsákbamacska. 

Kézműves foglalkozás. Dodzsem autó. Rodeó bika. 
Autókiállítás

Suzuki, Toyota, Peugeot, Ssangyang.

A rendezvény a HEFOP 2.1.7-05/1.-2006-01-0006/1.0 pályázat 
támogatásával valósul meg.

Vándorkiállítás vagonban

Az Élet Menete Alapítvány által létrehozott vándorkiál-
lítás kedden a karcagi pályaudvarra érkezett. Az egykori 
marhavagonban berendezett kiállítás a holokauszt ma-
gyarországi áldozatainak állít emléket. A kiállítást dr. 
Kapusi Lajos alpolgármester, Rosinger Oszkár, a Karca-
gi Zsidó Hitközség elnöke, Deutsch László, újpesti főrab-
bi és Novák Éva nyitotta meg.
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Juhtenyésztés és gyepgazdálkodás
Május 21-én Dr. Csízi Ist-

ván és Monori István, a Deb-
receni Egyetem Agrártudomá-
nyi Centrum Karcagi Kutató 
Intézetének tudományos ku-
tatói voltak a kör vendégei. A 
Múlt és jelen címmel kivetített 
anyag segítségével bemutatták 
a címadó két  ágazat fejlődését, 
jelenlegi helyzetét és kilátásait. 
Régen hatalmas állatállomány 
jellemezte a karcagi határban 
a szilaj állattartást, felszaporí-
tották a behozott merinó faj-
tát, amely a gyapjú iránti ke-
reslet miatt terjedt el. 1869-ben 
még 83000 juh volt, ma min-
dösszesen 4200 legel a Karcagi 
határban. A Kutatóintézetnek 
két 500-as állománya van Kar-
cagon és Kisújszálláson, az el-
sődleges bevételi forrást az élő 
bárány értékesítése jelenti, va-
lamint tenyészállatokat nevel-
nek. Kuriózum a tenyészko-
sokból álló négyesfogat.

A tájban folyó gyepgazdál-
kodást nagyban befolyásol-
ta a XIX sz. folyószabályozá-
sai okozta másodlagos szike-
sedés. A különféle gyepalkotó 
virágokat vetített képek segít-
ségével ismerhették meg a je-
lenlévők, de részletesen ol-
vashatnak a témáról A karca-
gi szikes puszták virágos nö-
vényei című könyvben, amely 
Dr. Kovács András – Dr. Csízi 
István – Monori István mun-
kája. Többek között szó volt a 
réti őszirózsáról és a pénzleve-
lű lizinkáról. A rét-növényze-
tet taglalja Dr. Kovács András 
és Dr. Csízi István: Pratológia 
(A rétek ökológiai és cönológiai 
alapjai) című könyve. Az elő-
adók kitértek a szárazabbá vá-
ló klimatikus viszonyainkra, 
és szélsőségként mutatták be 
az afrikai un. Fehér-, Fekete- 
és Vörös-sivatagban készített 
képeket.

Az előadás kitért napjaink 
juhtartására, a keresletre, a ke-
letről behozott gyapjúárukra. 
Napjainkban 220-270 napig 
van legelőn a juhállomány. A 
merinónak, amely a hazai ál-
lomány 89%-át jelenti, a tejelő 
készsége gyenge, a gyapja nem 
keresett. Az élő bárány felvá-
sárlási ára nagyon változó, a 
piac szinte kiszámíthatatlan. 
Magyarország régi-új vetély-

társai Románia és Bulgária. 
Megemlítésre kerültek az új-
zélandi, az ausztrál, az angol 
és a francia birkafajták. Ezek 
húshozama is változó: a Texel, 
Charollais, Hampshire fajtá-
kat az Intézet telepein is hasz-
nálják keresztezés céljából. A 
bárányhús nagyon egészséges. 
A bárány-táppal kapcsolatban 
is igaz, hogy olyan az állat, 
mint amit megeszik. Az Inté-
zetben végzett keresztezésnek 
köszönhetően a tejhozam nö-
velése eredménnyel járt, s fej-
lődés történt a takarmányozás 
és az állategészségügy terüle-
tén. Az élőállat-értékesítésben 
is lehet előrelépni, de nagy le-
hetőségek vannak a feldolgo-
zó ipar fejlesztésében is. Az ál-
lattenyésztést munkaerő-taka-
rékosabbá kell tenni. A kiváló, 
un. prémium állattermékek-
nek van piaca.

A beszélgetés során szó volt 
még a DE ATC Karcagi Kutató 
Intézet Táp-Komposzt terméké-
ről, amelynek felhasználásá-
hoz szakmai tanácsot is adnak 
a szakemberek. A Táp-Kom-
posztot ajánlják zöldségkerté-
szetek és virágkertészetek szá-
mára, virágföld készítéshez és 
elhasznált virágföld feljavítá-
sára.. A termékek megrende-
lési lehetőségeiről, árlistájáról 
és fellhasználási területeiről is-
mertető is készült, amely be-
szerezhető a Kutató Intézetből. 

A Kunhalom Polgári Kör és 
a Városi Csokonai Könyvtár 
következő közös rendezvényé-
re június 6-án szerdán kerül 
sor a könyvtárban 17 órától. 
Körmendi Lajos most megje-
lent Édes otthon című köte-
tét mutatja be Sarusi Mihály, 
a könyv szerkesztője és Mol-
nár János, a Bereki Irodalmi 
Társaság elnöke. Meghívott 
vendég lesz Halmai György, 
hiszen a mű a Karcagi Szu-
perinfóban Találkoztam egy 
emberrel... címmel megjelent 
írásokat tartalmazza. A könyv 
a helyszínen 1500 Ft-ért meg-
vásárolható. Az író születés-
napján a Könyvhét tiszteletére 
rendezendő könyvbemutatóra 
minden érdeklődőt szeretettel 
várunk!

V. Gy.

letaránya a vetett terület 16-
18 %-a, és a mi térségünkben 
ez csökkenő tendenciát mutat. 
Az állattenyésztés nagyon ne-
héz helyzetben van, az állo-
mány létszáma nem éri el a tíz 
évvel ezelőtti 50 %-át. Így ért-
hető, hogy a gazdák nem kife-
jezetten a kukoricára koncent-
ráltak. Amúgy pedig az őszi 
búza, a kukorica és az egyéb 
növények (ami árunövényként 
szerepel) nem teszik ki az ös-
szes terület 40 %-át.

- Miben reménykedhetnek 
hát a gazdák?

- Csak magukban. Csak ma-
gukra számíthatnak. Az EU-
hoz csatlakozás következtében 

ugyanis a szerény kis árkiegé-
szítésen, illetve költségtéríté-
sen kívül semmiféle jóra nem 
számíthatnak. Ezt az úgyne-
vezett költségtérítést támoga-
tásnak mondják, de nem he-
lyes a kifejezés, mert a költ-
ségeknek egy részét térítik 
meg. Ez azt jelenti tovább-
ra is, hogy a gazdák továbbra 
is hátrányos helyzetben van-
nak, külön támogatásokra 
nem számíthatnak. Az elemi 
károk nem biztosítható károk. 
Ilyen esetben, például a pol-
gári kormány idején, mindig 
az állam állt helyt. A gazdák 
megkapták a megfelelő támo-
gatást és helyreállt a gazda-

sági rend. Az utóbbi években 
azonban erről szó sincs. Most 
pedig nagyon minimális se-
gítségre számíthatunk. A gaz-
dakörök által országosan fel-
mért 102-105 milliárdos kár-
ral szemben igen szerény, 5 
milliárd forintos, azaz 5 %-os 
kárenyhítésre lehet számítani, 
a legalább 60 %-os reális kár-
enyhítés helyett. Vagyis meg 
sem közelíti azokat a károkat, 
amiket a gazdálkodók elszen-
vedtek. Ebből is kitűnik, hogy 
a kormányzat lenézi a mező-
gazdaságot. Nem vesz róla tu-
domást, segíteni meg nem is 
akar.

Elek György

Varga István Mici a váro-
si önkormányzat képviselő-
je és a Cigány Kisebbségi Ön-
kormányzat elnöke 2006. ok-
tóber 7-e óta a Jeruzsálemi 
Szent Lázár Katonai és Kór-
házi Lovagrend tagja. A hos-
szú évek alatt végzett jóté-
kony célú munkájáért javasol-
ta felvételét a Kunmadarason 
élő Szakácsi Rudolfné, aki 
maga is lovag, sőt tiszt. Így 
lett Varga István Mici a lo-
vagrend másodosztályú tiszt-
je, és a lovagrend első cigány 
származású tagjaként olyan 
magyarországi lovagtársak 
között tevékenykedhet az el-
esettek megsegítésén, mint 
Vikidál Gyula vagy Növényi 
Norbert. Ahogy azt Szaká-
csi Rudolfné nemrégiben el-
mondta nekünk, a lovagi cí-
mer átvételével egy írott lo-
vagrendi törvény további fe-
lelősségteljes munkát vár el a 
lovagtól, vagyis újból és újból 
bizonyítania kell. Varga Ist-
ván Mici ezért aztán kétszer 
is kitüntetésben részesült.

- Mióta a lovagi címet vi-
seli, egyfolytában igazolni le-
het, hogy nagyon sokat dol-
gozik – mondja Szakácsi Ru-
dolfné, aki figyelemmel kíséri 
Varga István Mici ténykedését. 
- a hasznos munkával telt fél 
év után arra gondoltam, hogy 
előléptetésre jelölöm.

A jelölést a lovagrend ve-
zérkara el is fogadta, ezután 
a nemzetközi eskütétel követ-
kezik. Addig is 2007. május 

24-én, a Déryné Művelődési 
Központban, a Trió együttes 
fellépését megelőzően Varga 
István Mici a lovagrend dísz-
kardját vehette át Szakácsi 
Rudolfnétól. 

A fegyver jelképes, hiszen 
azt jelenti, hogy békével, vér-
ontás nélkül harcolok ember-
társaim sorsának jobbításáért.

- e -

Szélsőséges időjárás, közepes termésátlag

Köszönetünket szeretnénk 
kifejezni a 2. „Apád-anyád 
idejöjjön” játékos családi 
délután (május 12., Sport-
csarnok) sikeres lebonyo-
lításában nyújtott segítsé-
gükért a következő szemé-
lyeknek: Dr. Fazekas Sán-
dor polgármester úrnak a 
támogatását; Dobos László 
alpolgármester úrnak a je-
lenlétét; Pánti Ildikó önkor-
mányzati képviselő nőnek 
a jelenlétét; a Karcagi Füg-
getlen Női Szövetségnek és 
külön köszönet vezetőjének: 
Kovács Istvánnénak, akinek 
nagy szerepe volt abban, 
hogy ez a rendezvény létre-
jött; a „Gyermekprogramok 

a Gyermekekért Alapítvány” 
(Kölyökidő) munkatársa-
inak, hogy a légvárral, az 
arcfestéssel, az elektromos 
kismotorral és kisautóval 
színesítették programunkat; 
Kálmán Imréné és a Sport-
csarnok dolgozóinak segítő 
munkáját; Szarka Lászlóné 
intézményvezető támogatá-
sát; Gulyás Ferencné intéz-
ményvezető helyettes támo-
gatását; Lajtosné Kovács Ju-
dit szülő támogatását; Pin-
tér Csaba szülő támogatását; 
Kardosné Szilágyi Ani-
kó szülő segítségét; Nábrá-
di Lajos szülő támogatását; 
Kórodi Tünde szülő támoga-
tását; D. Nagy László vállal-

kozó támogatását; és az óvó-
nőknek, dajkanéniknek, se-
gítő szülőknek a munkáját. 

A rendezvény bevételéből 
az óvodák  (Takács P. úti és 
a Kőrös úti) képességfejlesz-
tő, és szerepjátékokkal fog-
nak gazdagodni.

A Madarász Imre Egye-
sített Óvoda és Pedagógi-
ai Szakszolgálat Mozgásmű-
veltséget fejlesztő szakmai 
munkaközössége nevében: 
Balogné Szabó Erika mun-
kaközösség vezető.

A rendezvényen a gyere-
kekről készült képek meg-
vásárolhatók a Takács Pé-
ter úti óvodában!

Tisztelettel meghívjuk  Önt és ismerőseit 
a Bereki Irodalmi Társaság első könyvkiadásának 

bemutatójára, amely
2007. június 6-án (szerdán) 

19 órakor kezdődik 
a községi Bod László Művelődési házban.

Körmendi Lajos : Édes otthon 
című kötetét mutatja be 

a könyv szerkesztője: Sarusi Mihály író.
A könyvbemutató után a berekfürdői temetőben emlékezünk 

születésnapja alkalmából az ott nyugvó íróra.

Köszönet

Elismerés a jó munkáért
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Varró Sámuel országgyűlé-
si képviselő 1870 márciusában a 
Karcagra tervezett kir. törvény-
szék ingatag kilátásairól értesítet-
te a város vezetőit. Felszólításá-
ra a testület küldöttséget menesz-
tett az illetékes főhivatalokhoz, 
hogy ezt a fontos, és a szomszéd 
településekre nézve is hasznos in-
tézményt itt helyezzék el. Céljaira 
fel is ajánlották a kerületi székhá-
zat és a börtön épületét, mégpe-
dig bérleti díj nélküli használat-
ra,.mMindössze a tulajdonjogot 
tartotta meg a testület, de a siker 
érdekében egy törvényszék maj-
dani építését is vállalták. A tör-
vényszéket meg is kapta a város, 
1872. január 1-jén kezdte meg 
működését. (Akkoriban szűnt 
meg, amikor a 47. honvédzászló-
alj végleg elmasírozott Karcag-
ról.) Egyébként pedig olyan vá-
rosfejlesztési döntések születtek, 
mint például az 1871. április 16-
án tárgyalt 41. napirend, amely-
ben a város főbb utcáinak (ti. a 
gyalogjárók) kipallózását hatá-
rozták el. Aki dagasztotta már a 
sarat ősszel, vagy csapta az olva-
dás latyakját  tavasszal, az jól tud-
ja milyen fontos ez. A következő 
évek napirendi pontjaiból látható, 
hogy a lakosság is kedvezően fo-
gadta, s 1873-ban már a pallójár-
dák, utcák tisztán tartásáról szü-
letett határozat. 

1871-ben megszületett a XVIII. 
törvény a községekről. Az új tör-
vény a magyarországi települé-
seket három fő csoportba sorol-
ta, úgy mint a rendezett tanácsú 
városok, a nagyközségek, amelyek 
a törvény által rájuk rótt felada-
tokat ellátni képesek ugyan, de 
rendezett tanáccsal nem bír-
nak és a kisközségek, amelyek fel-
adataikat - „korlátolt” anyagi le-
hetőségek miatt – saját erejük-
ből ellátni nem képesek. A ren-
dezett tanácsú város esetében az 
„önkormányzat jogát a képvi-
selő-testület gyakorolja”. A tele-
püléseken a testület határozata-
it és a törvényhatóság rendeleteit 
a községi elöljáróság hajtja végre. 
Az elöljáróságot a rendezett ta-
nácsú városok esetében a tanács 
tagjai ti. a polgármester, rendőr-
kapitány, tanácsnokok, főjegy-
ző, „rendes fizetéses jegyzők”, fő-
ügyész, rendes fizetéses ügyészek, 
árvaszéki ülnök, pénztárnok, 
számvevő, ellenőr, közgyám, le-
véltárnok, orvos, mérnök és a he-
lyi igények szerint rendszeresített 
egyéb tisztviselők látják el. A r.t. 
város a községek jogai és felada-
tai (szabályrendeletek alkotása, és 
azok végrehajtása, a községi va-
gyon feletti rendelkezés, a közsé-
gi adó kivetése és behajtása, utak, 

iskolák feletti felügyelet, a tűz- és 
rendőrség stb.) mellett piaci, me-
zei, városi építészeti és közegész-
ségi rendőrséget is kezelik, gya-
korolják az árva és gyámhatósá-
got, eljárnak az „ipar s a’ gazdák 
és cselédiek közötti ügyekben…” 
Nyilvánvaló, hogy a r. t. város-
nak lényegesen több fizetett ál-
lásban lévő tisztviselőt kell alkal-
maznia, mint a községnek. Mivel 
Karcag városa a szükséges tiszti-
kar zömével (pl. orvos, mérnök, 
állatorvos, számvevő) már ennek 
előtte is rendelkezett, vagyis a ki-
adások, költségek fedezésére al-
kalmasnak találtatott, a Jászkun 
Kerület alkapitánya 1872. márci-
us 20-án arra szólította fel a tes-
tületet, hogy alakuljon rendezett 
tanácsú várossá. Ezt a testület el-
fogadta és 1872. november 17-én 
már (az eredetileg mérnök képe-
sítésű) Papp Elek polgármester 
vezetésével kezdte meg a munkát 
a 72 választott és 72 virilis (vagy-
is a legtöbb adót fizető polgárok) 
képviselőből álló képviselő-testü-
let. A képviselő-testület határo-
zatait végrehajtó tanács a fentebb 
felsorolt tisztviselőkből állt. Mint 
írják, ekkoriban a helyi közigaz-
gatást a 12 tisztviselő és továb-
bi 32 városi alkalmazott látta el. 
1872. december 29-én létrehozták 
a tiszteletbeli tanácsnokság „in-
tézményét” és 13 tb. tanácsnokot 
választottak.

Az 1872. év történetéhez tar-
tozik még, hogy június közepén 
a kormány „egyetlen rendelettel 
minden fennálló céhet megszün-
tetett”. A karcagi céhek helyébe 
1876. február 22-én Iparos Olva-
sókör alakult. Ez némi vegetálás 
után elhalt, utódául 1880. janu-
ár 30-án létrehozták az Ipartár-
sulatot.

A következő esztendőben, 1873 
július közepétől szeptember vé-
géig súlyos kolerajárvány pusztí-
tott az Alföldön (ennek idején lett 
több vármegye kormánybiztosa 
dr. Kátai Gábor). Karcagon a jár-
vány 672 áldozatot szedett. (A vá-
ros lakossága 1870-ben 14.600 fő.) 

És néhány apróság a végére: 
1874-ben vagy ’75-ben Karcag-
ra települt Spitzer (később Sző-
di) nyomdász. Az ő vállalkozásá-
ban 1875 december végén megje-
lent az első helyi újság, a Karczag 
és Vidéke, amely rövidesen Nagy-
kunság címmel élt tovább (és 
majd’ 70 esztendeig jelent meg). 
A nyomda tette lehetővé az első 
gimnáziumi értesítők megjelen-
tetését, ami nagyon fontos, mert 
az egyelőre ötosztályos gimnázi-
um 1876-77-ben véglegesen levált 
a vele kapcsolatos elemi iskolától.

Elek György

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXVI.
Törvényszék, r.t. város és egyebek

TÁJÉKOZTATÁS
Önkormányzati képviselőink segítséget szeretnének nyújtani idős, beteg, mozgássérült, il-

letve gyermeküket egyedül nevelő lakótársainknak a fűnyírásban.
Kérjük, aki szeretné, hogy térítésmentesen lenyírjuk háza előtt a gyepet, keresse személy-

esen, vagy hívja: 
 1. körzet  Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06-30-2063327
 2. körzet Kovács Sándor, Karcag, Táncsics krt. 23. 06-20-4999367
 3. körzet Kovácsné Kerekes Katalin, Karcag, Kazinczy u. 10/a. 06-30-8501848
 4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06-30-2797930
 5. körzet Dobos László, Karcag,  Kuthen u. 2. 06-30-5350764
 6. körzet Karcagi – Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06-20-9579091
 7. körzet Csányi Sándor, Karcag, Kisújszállási u. 137/c. 06-30-6551115
 8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06-30-2400413
 9. körzet Dr. Fazekas Sándor, Karcag, Hunyadi u. 35/a. 06-30-9670972
10. körzet Domján Sándor, Karcag, Szondi u. 11. 06-20-9451822
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!
Üdvözlettel:

FIDESZ – MPSZ KARCAGI CSOPORTJA 

2007. június 9-én (szombaton) 19 órakor a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ 
hangversenytermében 

KLASSZIKUSOKTÓL – KODÁLYIG 
címmel a KARCAGI SZIMFONIKUS ZENEKAR hangversenye.

Közreműködnek: Molnár Zsolt – gordonka, Sípos Antal és Nyakó Ágnes – fuvola, 
Kóti Gergő – hegedű.

Vezényel: Pazár István.
Jegyek 1.000 Ft, diák és nyugdíjas 700 Ft-os áron kaphatók a Déryné Művelődési 

és Ifjúsági Központ Információs Irodájában.
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Május 7-én egy bábelőadás 
kezdte a programsorozatot. 
Paripakereső címmel színvo-
nalas bemutatót láthattunk. 
Az előadás különlegessége az 
volt, hogy nagymértékben be-
vonta a közönséget a játékba. 
Játékos nyelvtörőket, kunsági 
meséket ismertünk meg. Ér-
dekessé és hangulatossá tette 
még az előadást a népi hang-
szerekkel történő zenei alá-
festés. Nagy Emese és Hajdu 
Ágota produkciójára az alsó-
sok mellett az óvodások is kí-
váncsiak voltak. Május 8-án 
városi környezetismereti- és 
környezetvédelmi versenyt 
rendeztünk 4. osztályos tanu-
lók részére. 2 fős csapattal, 5 
iskola 9 csapata versenyzett. 
Érdekes, változatos feladatok 
a magabiztos tudásról, szé-
leskörű tájékozottságról és 
környezetbarát szemléletről 
győzték meg a zsűrit. I. he-
lyen végzett: Zsembeli Zsom-
bor és Ökrös Dávid (Györffy 
I. Ált. Isk.) Felkészítő nevelő: 
Pallagi Bernadette. II. helye-
zett: Kovács Angelika és Sol-
tész Nagy Éva lett, szintén a 
Györffy I. Ált. Iskolából. Fel-
készítő nevelő: Csináthné Ba-
kó Éva III. helyre Ökrös Sza-
bolcs és Pintér Tamás került, 
ők a Kiskulcsosi Általános Is-
kola tanulói. Felkészítő neve-
lő: Kovács Lászlóné. Május 9-
én 8 csapat nevezésével kez-
dődött a Hi-hi-hi vetélkedő. 
A tréfás verseny minden év-
ben az egyik legnépszerűbb 
programunk. Találkozhattak 
a csapatok megfigyelőjáték-
kal, mai zenékkel, gyermek-
láncfűgyűjtéssel. Kíváncsi-
ak voltunk tudnak-e énekel-
ni, riportot készíteni, kulcsot 
összerakni, villával paradi-
csomot enni. Megmutathat-
ták, hogy kell tehenet fejni, 
szembetalálkoztak matema-
tikai feladvánnyal, ügyessé-
gi feladattal. 15 forduló után 
a Nem apácák nyertek (8. b), 
II. helyezett lett a Lúzer FC 
(7.a) és III. helyen végzett a 
Reciprokok csapata (7.b). Má-
jus 10-én az iskola Visegrád-
ra kirándult. Lovagi torna, 
Királyi vár, Fellegvár, hajóki-
rándulás és bobozás; legtöbb 
osztály programjába ennyi 
fért. Nagyon jól éreztük ma-
gunkat, és köszönjük a Szü-
lői Munkaközösség segítsé-
gét. Május 14-én aszfalt rajz-
versenyt rendeztünk. A tavasz 
témakör kifejezése, ábrázo-

lása volt a feladat. 24 részt-
vevő munkáját évfolyamon-
ként értékelte a zsűri. Az el-
sősöknél Harcsa Vivien és 
Papp Enikő végeztek az 1. he-
lyen, Németh Fruzsina a 2. A 
másodikosoknál Farkas Ti-
fani győzött, 2. Pintér Ágnes 
lett. A harmadikosok közül a 
legszebbet Székely Alexandra 
rajzolta, Puskás Bence 2. lett 
és Nagy Alexandra különdíjat 
kapott. A negyedikesek mun-
kái közül Németh Klaudiáé 
lett a győzelem, de a 2. Győ-
ri Krisztina rajza is gyönyö-
rű lett. Itt Nagy Anikó nyert 
különdíjat. Ugyanezen a na-
pon városi kosárlabdatorna is 
zajlott. A II. korcsoportos lá-
nyok és a II. korcsoportos fi-
úk 3 iskolából versengtek a 
KISKULCSOSI KUPÁÉRT. 
A fiúknál is, a lányoknál is 
iskolánk lett a kupa birtoko-
sa 1 évig. Május 15-én tré-
fás sorversenyhez gyüleke-
zett 40 tanuló az alsó tago-
zatból. 5 nyolc fős csapatot 
alkottak. Rákfutás, púpos te-
vés váltó, babaöltöztetés, sep-
rűnyargalás és boszorkány-
labda várt rájuk. Vidáman 
küzdöttek a nagy meleg-
ben. A legnagyobb tetszést a 
fél pár cipő nevű játék nyer-
te el. Jó hangulatban, fegyel-
mezetten és ügyesen játszot-
tak. Május 16-án a kézműves 
délután hosszú előkészüle-
tet igényelt. Hetekkel koráb-
ban kiöntötték a foglalkozást 
vezető nevelők a gipszformá-
kat. Délután zsúfolásig meg-
telt a terem. Állatok, virágok, 
járművek, tengeri és cirkuszi 
minták közül választhattak 
a gyerekek. Volt, aki négyet, 
vagy akár hatot is festett. Az 
elkészült darabokat örömmel 
vitték haza. Kedden és szer-
dán a foglalkozásokkal pár-
huzamosan a felsős fiú és lány 
kosármeccsek zajlottak isko-
lai szinten. A keddi nap ér-
dekessége a tanár-diák ba-
rátságos meccs volt. Egyhan-
gú diákgyőzelem született. 
Diákcsapat tagjai: Andrási 
Tünde, Szabó Viktória, Sza-
bó Alexandra, Hérmán Szil-
via, Varga Diána.  Tanár-
csapat tagjai: Veres László-
né, Varga Anikó Cserés Gab-
riella, Lippainé Toldi Róza, 
Túrmezei Ibolya, Gyökeres-
né Kállai Mária. A torna gól-
királya Andrási Tünde, a ta-
nárcsapat legeredményesebb 
játékosa Túrmezei Ibolya ta-

nárnő. Május 17-én egy érde-
kes programra hívtuk a felsős 
tanulókat.10 fős csapatokban 
a tűzoltóság által rendezett és 
szervezett, 6 helyszínen zaj-
ló, úgynevezett akadályver-
seny várta őket. Elmélet, víz-
sugárral célzás sörös dobo-
zokra, tömlő össze- és szét-
szerelés időre, óriás százlábú, 
vízhordás, tömlő összecsava-
rás. Lelkesen, teljes erőbedo-
bással küzdöttek. Eredmé-
nyek: I. 7. b Kemények, II. 6. 
osztály Csipet-Csapat, III. 8. 
a és 5. osztály Hihetetlen, de 
igaz csapata. Ezúton is meg-
köszönjük a Tűzoltóság segít-
ségét. Pénteken az évek óta 
népszerű állatszépségverseny 
következett. Érdekes álla-
tok gyülekeztek; leming pár, 
póniló, néhány hetes mosó-
maci. Az eredményhirdeté-
sig lehetőség volt a lovaglás-
ra is. A zsűri a következő ka-
tegóriákban értékelt: A legki-
sebb kutya – Márki Szabina; 
A legmesszebbről érkező ál-
lat – Papp Enikő (póni); A 
legnagyobb kutya –  Németh 
Kinga (boxer); A legkülön-
legesebben felöltöztetett ál-
latai Rácz Jánosnak és Lillá-
nak voltak ( kutya és teknős); 
A legnyugodtabb állata Ök-
rös Szabolcsnak volt (kakas); 
A legkülönlegesebb állat (le-
ming) Farkas Tifani (mosó-
maci) Rimaszombati Adrián; 
A legjobban ápolt Harcsa Vi-
vien tengerimalaca lett. Má-
jus 20-án rendeztük a Ping-
vin kupa kosárlabda bajnok-
ság döntőjét. Január óta zaj-
lottak a küzdelmek. Óriási 
élmény volt a gyerekeknek, 
hogy a döntők előtt a lány és 
a fiú csapatok szülei is meg-
mérkőztek egymással. A fiú 
szülők csapata nyert ezúttal. 
Lányok: I. Fürge Gyíkok, II. 
Tigriskölykök, III. Kiskob-
rák. Fiúk: I. Patkánycsapda, 
II. Ötökör, III. Tűzokádó ku-
tyák. A torna zárásaként do-
bóversenyek kerültek meg-
rendezésre. A „Büntető ki-
rály” Bokor Péter, a „Bünte-
tő Királynő” Lázók Vivien 
lett. A „Ziccer Király” Herc-
zeg Gábor, „Ziccer Király-
nő” Bokor Gabriella lett. Leg-
eredményesebb játékos Bo-
kor Péter 283 és Szabó Fanni 
194 ponttal lettek. A döntőn 
színvonalas mérkőzéseket és 
drámai csatákat láthattak a 
megjelent csapatok, szülők és 
szurkolók. 

Reméljük sok tanuló em-
lékszik vissza szívesen az 
együtt töltött napokra. Még 
egy kis kitartást kívánunk a 
tanév végéig!

Az iskolai diákönkor-
mányzat képviselői

Csaknem 60 versenyzőpá-
ros vág neki június 3-án va-
sárnap a kunmadarasi repü-
lőtéren a Security 97’ kupaso-
rozat idei harmadik fordulójá-
nak.

A két megyén – Hajdú-Bi-
har és Jász-Nagykun-Szolnok 
- végigdübörgő rallysprint so-
rozat ebben az évadban im-
már másodszor teszi tisztele-
tét az egykoron szovjet fenn-
hatóság alá tartozó autós-mo-
toros oroszlánbarlangban, ám 
a gyorsulási versenyeken jól 

megszokott távoktól ezúttal 
lényegesen hosszabb szakasz 
vár a résztvevőkre. A keleti 
régió egyik legszínvonalasabb 
amatőr autós bajnokságában 
a nap során 4x10 kilométert 
kell teljesíteni a versenyzőpá-
rosoknak, akiket a jó minő-
ségű aszfalt és beton burkolat, 
valamint a rajthoz állók közt 
év végén kisorsolásra kerülő 
olasz tengerparti üdülés csábít 
majd a még tempósabb szá-
guldásra. A pálya nyomvonala 
nem nélkülözi a kerék csikor-
gatva, valamint a hátsó kerék 
hajtású autók számára csak 
„kilinccsel előre” bevehető, 
szűk, technikás részeket sem, 
miközben itt-ott lehetőség 
nyílik arra is, hogy a kellően 
motorizált versenyautók kilo-
méter óráján a mutató a 200-
as beosztást is megnyaldossa - 
tudtuk meg a szervező Koko-
Team képviseletében Kovács 
Sándor csapatvezetőtől. 

A versenyről érdemes tud-
ni, hogy már vasárnap reggel 
8.30 órakor elindul az egyes 
rajtszámú autó, és várhatóan 

a célba 16:30-kor gördül be 
az utolsó résztvevő a bármi-
lyen időjárási körülmények 
közt megrendezésre kerülő 
versenyen, ahol most is több 
gépkategóriára osztják a me-
zőnyt, de az összetettben is 
pontozzák az arra érdemese-
ket. A kunmadarasi futamo-
kon már megszokhatta a kö-
zönség, hogy 50-60, de oly-
kor 70 autós is megküzd egy-
mással. Ez ezúttal sem lesz 
másképp. Az viszont újdon-
ság, hogy a futamot gyakor-

latilag bárhonnan megte-
kinthetik az érdeklődők, ahol 
nem veszélyeztetik a Securi-
ty 97’ kupa biztonságos lebo-
nyolítását, amit szakképzett 
rendező és sportbírói gárda 
felügyel majd. Az évadnyitó 
kunmadarasi futam igen szo-
ros csatát hozott, mivel az el-
ső három helyen végző BMW 
M3-ast hajtó pilótát 1 másod-
perc sem választotta el egy-
mástól a 40 kilométeres szá-
guldás végén, ami rendkívüli 
izgalmakat vetít előre az előt-
tünk álló futamra is. A látvá-
nyos autózás ezúttal is garan-
tált, mivel a kiélezett csatát 
vívókon kívül, többen csak a 
közönség és önmaguk szóra-
koztatásáért, igazi örömautó-
zásra készülnek. Keresztbe-
kasul, amit csak a pálya és a 
fizika megenged számukra, 
éppen ezért bátran állíthat-
juk, hogy felhőtlen és egyben 
látványos családi program-
nak ígérkezik a futam, amely-
ről a www.rallysprint.hu we-
boldalon tudhatnak meg töb-
bet az érdeklődők.

Karcag központjában, a Városháza mögött 

4 db külön bejáratú üzlethelyiség, iroda 
(volt háztartási bolt) (103 – 27 - 21 m² és 49 m²) 

kiadó, melyek össze is kapcsolhatóak.
Érdeklődni: 59/503-553; 20/941-6646.

Rallysok lepik el 
a kunmadarasi repülőteret
40 kilométeren keresztül küzdenek 

a versenyzőpárosok

Kiskulcsosi Napok
2007 május 7-20.

Tavasszal, amikor már teljesen felébred a természet, várva 
várja minden tanuló a kikapcsolódást, ilyenkor rendezzük a 
diákönkormányzat segítségével a Kiskulcsosi Napokat. Nem 
volt ez másképp az idén sem. A programok összeállításánál 
figyeltünk arra, hogy a kisebbek és a nagyobbak is talál-
janak kedvükre való elfoglaltságot.
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen háromszobás 
III. emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-
359-5070.
Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 
100,07 AK termőföld és mezőnagymi-
hályi ház 1 holdas telekkel (építésre, 
telephelynek, gazdálkodása alkalmas) 
eladó. Minden megoldás, csere is ér-
dekel. Tel.: 59/311-477.
Karcagon 2 szobás 95 m²-es összkom-
fortos, vegyes és gáztüzeléses csalá-
di ház, gazdálkodásra alkalmas nagy 
melléképülettel eladó. Tel.: 06-30-
922-8856.
Karcagon, a Hortobágy u. 1. sz. alatt 
kétszobás összkomfortos, gázfűtéses 
ház beköltözhetően garázzsal, mel-
léképülettel eladó. I.ár: 6 M Ft. Tel.: 06-
20-924-2547.
Eladó Kg., Ács u. 6. sz. alatti 2 szoba 
összkomfortos családi ház nagy telek-
kel, alsó épületekkel. A Kisvénkertben 
19 sor kertföld eladó. Víz, villany, 
kunyhó van. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.
Karcagon (Kisföldek) új építésű csalá-
di ház (extrákkal) 1.700 m² parkosított 
telken, szép környezetben és 145 m² 
bejáratott büfé eladó egyben és kü-
lön-külön is. Tel.: 06-30-564-7808.
Igényesen felújított, hőszigetelt, 3 
szobás, 2 fürdőszobás, garázzsal, klí-
mával, kandallóval, fúrott kúttal, ren-
dezett udvarral ház eladó. I.ár: 15 M 
Ft. Tel.: 59/311-817 v. 06-30-972-3835.
Tanya eladó jó állattartási és horgá-
szati lehetőséggel. Tel.: 06-30-229-
8516.
Bucsa, Deák F. u. 2/1. sz. alatti össz-
komfortos családi ház eladó. I.ár: 6,2 
M Ft. Érd: a helyszínen v. 06-70-943-
5878.
Eladó első emeleti 2. sz. tehermentes 
lakás. Telefon, kábeltévé, spájz, járó-
lap van. I.ár: 6,9 M Ft. Érd.: Kg., Szent I. 
sgt. 1-5. I/13 a. Tel.: 06-20-496-9990.

Arany J. u. 34. sz. alatti ház sürgősen 
eladó. Érd.: Kg., József A. u. 19/a. alatt 
személyesen.
Építési telek lakható lakással (víz, gáz, 
szennyvíz, villany) reális áron eladó. 
Tel.: 06-30-209-4989 (16 óra után).
Damjanich u. 12/b. házas ingatlan új 
építésű gabonatárolókkal (3+3) eladó. 
A helyiségek alkalmasak más tevé-
kenységre is (pl. ipari áram van, stb.). 
Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-7693.
Eladó régi típusú 2 szobás, összköz-
műves ház, 751 m²-es, két utcára nyíló 
megosztható telekkel. Érd.: Kg., Toldi 
u. 3. Tel.: 06-30-226-2233 v. 06-30-
471-7199.
751 m² ÉPÍTÉSI TELEK eladó. Kg., 
Damjanich u. 15. Tel.: 06-30-320-3483.
Főtér közeli, 4 éve épült 93 m²-es csa-
ládi ház és hozzá tartozó melléképü-
letben 1 szoba összkomfort + garázs 
eladó. Tel.: 06-30-432-3225.
Karcagon, a Vasút u. 72. sz. alatti ház 
(gáz, telefon, víz van) eladó. Érd.: Kg., 
Délibáb u. 29., tel.: 59/311-168.
Eladó első emeleti 2. sz. tehermen-
tes főtéri lakás. Kábeltelevízió, telefon, 
spájz, járólap van. I.ár: 6,7 M Ft. Érd.: 
Kg., Szent I. sgt. 1-5. I/13. Tel.: 06-20-
496-9990 v. 06-20-416-6287.
Karcag, Reggel u. 11. sz. alatti 2,5 szo-
bás, összkomfortos családi ház eladó, 
vagy főtéri lakásra cserélhető érték-
egyeztetéssel. Tel.: 06-30-686-0593.
Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + 
nappali, 110 m2-es családi ház 511 m2-
es telken eladó. Tel.: 06-30-409-4218.

Vegyes 
Ingatlanközvetítő magas keresettel 
munkatársakat keres, nem ügynöki 
munkára. Tel.: 06-30-520-4512.

Tr a n s z c e n d e n t á l i s  M e d i t á c i ó ! 
Hatékony problémamegoldó képes-
ség, tiszta tudat. Tel.: 06-1-225-0393 
www.maharishi.hu

HITELEK! Szabad felhasználású jelzá-
log hitel akár jövedelem igazolás nél-
kül is. Személyi hitelek, lakásvásárlási 
hitel. Több banki háttérrel! Teljes körű 
ügyintézés! Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-
30-647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 
95x60 cm-es cseh lapradiátor (dupla), 
1 db 170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 
06-20-253-4761.

Kedvező áron vállalom az alábbi mun-
kálatok elvégzését: járdák, kapubejá-
rók, útburkolatok javítását vagy tel-
jes körű aszfaltozását. Épületek bon-
tását. Épület alap ásást, minden nemű 
kubikmunkát. Mezőgazdasági mun-
kák végzését. Udvarok, terepek tisztí-
tását, rendezését. Erdők tisztítását, fa 
és cserje irtást. Kőműves munkákat. 
Gyorsan, pontosan, jól képzett szak-
emberekkel. Nyugdíjasok részére ma-
gas kedvezményt tudok biztosítani. 
Hívjon bizalommal! Váradi Zoltán Tel.: 
06-30-346-1454. 

Különböző méretű üvegezett ablakok 
és ajtók, ajtólapok eladók. Érd.: Kg., 
Madarász I. u. 46.

4 levelű borona húzójával, Rau 12 so-
ros répavetőgép, répa, repce, cirok, 
paprika vetésére alkalmas; magtisz-
tító és gépei, 200 kg-os tükörskálás 
mérleg eladók. Tel.: 59/311-129 v. 06-
30-215-7693.

Beton vályú; önetető; szalagos kúp-
cserép; szecskavágó; betonkeve-
rő gép; vas szemetes kuka; ¾-es slag 
20-25 fm-ig; 28-as női kerékpár; lég-
kompresszor; autó tető box; Pannonia 
külső és belső gumi; ajtó, ablak új és 
használt; kandalló; konvektor; 20 tag 
lemezradiátor; samot tégla; cserép-
kályha ajtó; vashordók; 20-50 l-es bal-
lonok; Beagle kutyák eladók, május 
26-ával elvihetők. Tel.: 59/312-679.

Hagyatéki tárgyak nagyon olcsón el-
adók: gáztűzhely palackkal (8.000 Ft), 
fonott fotel (1.000 Ft), kerti műanyag 
fotel (1.000 Ft), nagyméretű fedős lá-
basok (1.000 Ft), agyagkerámiák (200 
Ft), színes TV (4.000 Ft), kárpitos fote-
lek (500 Ft) és még sok más. Valamint 
az Ady E. u. 1. A-ban (Bikásház) for-
gófotel (1.000 Ft) elvihető. Érd.: Kg., 
Kölcsey u. 24. (Kisföldek) vasárnap 15-
17 óra között. Tel.: 06-30-447-9091 v. 
59/300-312. 

JVC VHS-C videokamera eladó. Tel.: 
06-30-383-9685 v. 06-20-213-9926.

3 ajtós fényezett szekrény (10.000 
Ft); villanysütő (6.000 Ft); több csa-
tornás színes TV (6.000 Ft); 2 db sötét 
fotel (4.000 Ft); 1 db dohányzó asztal 
(3.500 Ft); bejárati előtető – 140x120 
cm ; sárga poliészter (7.000 Ft); piros 
felnőtt heverő jó állapotban (4.000 
Ft); Zsuzsi kötőgép (3.000 Ft)., Tel.: 
59/314-831.

4 levelű borona húzójával, Rau 12 so-
ros répavetőgép, répa, repce, cirok, 
paprika vetésére alkalmas; magtisz-
tító és gépei, 200 kg-os tükörskálás 
mérleg eladók. Tel.: 59/311-129 v. 06-
30-215-7693.

Beépített karcagi készítésű csem-
pekályha eladó. Tel.: 06-30-322-5104.

Bontott cserépkályha; szecskavágó; 
kalapácsos daráló (380 W-os) eladó. 
Érd.: Kg., Maros u. 13.

Eladó 3 funkciós babakocsi mózesko-
sárral, táskával, esővédővel (10.000 
Ft) és egy csővázas háti gyermekhor-
dozó (4.000 Ft). Tel.: 59/314-302 v. 06-
30-378-2192.

Mátrafüred-Pipishegyen családi nya-
raló a nyári hónapokra kiadó. Tel.: 
59/311-817 v. 06-30-455-6995.

É p í tő a ny a g o k ,  v á l a s z f a l  té g l a 
(20x40x10), kisméretű pucolt tégla 
(kb. 2-2.000 db) eladók. Tel.: 59/311-
129 v. 06-30-215-7693.

Bontásból eladó: mosdókagyló; WC 
csésze; csempelap; 2 részes mosoga-
tó tálca; csempe tűzhely; ajtó és ablak 
táblák. Érd.: Kg., Móricz Zs. u. 22. Tel.: 
59/401-093.

Villanymotor (5,5 KW), színes TV, 
Romet-Komár motor, lovas ekekapa, 
fűnyíró, kompresszor (220-as 2,2 KW), 
2 db csillár, gázpalack eladó. Tel.: 06-
30-209-4989 (16 óra után).

Egészség megőrzéséhez ZEPTER 
masszírozó; RK-02 4 lóerős BRIGSS 
STRTTION amerikai rotációs kapa; RK-
02 rotációs kapára szerelhető fűnyíró 
adapter; több funkciós ABRIKTER kör-
fűrész kedvező áron eladó. Tel.: 06-30-
587-7608.

3 fejes eke újszerű állapotban lévő 
teljes tartozékával, valamint zártszel-
vényből való tartó polcok polcele-
mekkel festve eladók. Tel.: 59/311-129 
v. 06-30-215-7693.

Eladó 2 db alig használt fotel, 2 db 
ágyneműtartós heverő. Tel.: 06-30-
320-3483.

21 éves fiatal, csinos, kék szemű lány 
társat keres. Tel.: 06-70-518-1633.

2 személyes rekamié; 2 db fotel; esz-
tergált oszlopos, dió színű, több funk-
cióra alkalmas (pl. TV, könyv stb.) polc 
eladó. Tel.: 06-30-432-3225.

Jó állapotú vezetékes gáztűzhely (ki-
váló sütővel) 1.500 Ft-ért eladó. Licit: 
kedd (06.05-én) 15 órakor. Érd.: Kg., 
Kossuth L. u. 22. Tel.: 06-30-255-6742.

Hasas koca van eladó. Tel.: 06/59-300-
875.

Profi kőműves referenciával minden 
nemű kőműves munkát, homlokzat 
festést, bontást, betonozást és burko-
lást vállal. Tel.: 06-70-565-4942.

Fehér, húsjellegű hízók eladók. Tel.: 
06-30-521-5096.

220 V-os betonkeverő gép és kis bá-
lás lucerna eladó. Érd.: Kg., Vasút u. 38. 
Tel.: 06-30-244-3666.

Hasas és fejős kecske, gidák, fias koca 
eladó. Szemes takarmányt beszámítok. 
Érd.: Kg., Erdei u. 1/a. (18 óra után)

Eladó 200 l hűtőszekrény, mosó-
gép, kemping kerékpár, porszívó. Tel.: 
59/314-892.

Eladó vietnami csüngőhasú koca, 
vagy malacra cserélhető. Tel.: 59/410-
030 v. 06-30-279-2880.

Eladó négy fiókos fagyasztószekrény, 
120 l-es Lehel hűtőgép, színes TV. Tel.: 
06-30-289-0750.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyermek 
quad kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 
38. Tel.: 59/314-088, 0630-244-3666.

Simson Sztár + sisak, 4 db Dunlop 
sport MP3 autógumi, női kerékpár, 
2x100 w autóhangszóró eladó. Tel.: 
06-30-995-6929.

6 személyes német rendszámos la-
kósátor (kinyitva 20 m²) teljesen fel-
szerelt konyhával reális áron eladó. 
Érd.: Kg., Kossuth L. u. 22. Tel.: 06-30-
255-6742.

Június 1. péntek
 Berek – Kiss A. úti
Június 2. szombat
 Berek – Kiss A. úti nyit-

va – 13 órától Oroszlán – 
Kórház úti

Június 3. vasárnap
 Oroszlán – Kórház úti
Június 4. hétfő
 Oroszlán – Kórház úti
Június 5. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.
Június 6. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
Június 7. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Június 8. péntek
 Berek – Kiss A. úti
Június 9. szombat
 Berek – Kiss A. úti nyitva
Június 10. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti
Június 11. hétfő
 Betánia – Széchenyi sgt.
Június 12. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Június 13. szerda
 Berek – Kiss A. úti
Június 14. csütörtök
 Betánia – Széchenyi sgt.
Június 15. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Gyógyszertári ügyelet
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Június 1. péntek
 Noé bárkája 
 Magyar filmszatíra
Június 2. szombat
 300
 Amerikai történelmi 

kalandfilm
Június 5. kedd
 Bazi nagy film
 Amerikai 

filmvígjáték
Június 8. péntek
 Arthúr és a villangók
 Amerikai-francia 

animációs film
 Kezdés: 14:30
Június 8. péntek
 Vadidegen
 Feliratos amerikai 

thriller
Június 9. szombat
 Orvlövész
 Feliratos amerikai 

akcióthriller
Június 12 kedd
 Mr. Bean nyaral
 Angol vígjáték
Június 15. péntek
 S.O.S. szerelem
 Magyar romantikus 

vígjáték
Június 16. szombat
 Pókember
 Amerikai akciófilm

KARCAGI HÍRMONDÓ • Felelős szerkesztő: Dede Géza • Megjelenik hetente • Felelős kiadó: Karcag Város Önkormányzata •  A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Kertész József u. 2. 

Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu • HU ISSN 1216-1322 - 2345-95.  • Karcagi Nyomda Kft., felelős vezető: Tankó Csaba 

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. május 26.
Baga Erika – 

Horváth Dániel
Szakál Georgina – 

Tóth Imre Barnabás
Ilyés Annamária – 

Szabó Antal Zoltán
Striegl Ildikó – 

Kocsis Bálint Attila
Rimaszombati Csilla – 

Kiss Sándor

Születés
Kovács Anita – Csőreg Gá-
bor
Kg., Carceus M. u. 7.  Zsófia
Lázók Tímea – Horváth Er-
nő
Kg., Északi u. 3.  Ernő
Erdei Edit – Varga Zsolt
Kg., Kórház u. 8. A lh.
  Zsolt
Nagy Zsófia – Szabó Leven-
te
Kg., Kántor S. u. 21.  Stefá-
nia

Halálozás
Péntek Zsolt
 Kg., Kisújszállási u. 47/6. 

(1976.)

2007. június 1. péntek

18.00   Műsorajánlat
18.05   Kováts Napok II. rész
 Diákok műsora     
19.05 Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin              
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Lévai Kálmán
 Karcagi hírek
 hírek információk első kéz-

ből
 - mellrákszűrés Karcagon 
 - Beruházások a Laktanyá-

ban 
 -Terepjárót kaptak bereki 

polgárőrök
 Rendőrségi hírek 
 Háttér  
 Fodor Judit műsora
 Kerekes Katalin téma: Gyer-

meknap
20.25 Kirakat  1. rész

2007. június 5.

18.00   Műsorajánlat
18.05   Jöjjetek hozzám – reformá-

tus istentisztelet 
 / konfirmálás /
40.40 Megyei tükör – regionális 

híradó
20.10  A hit szava – katolikus mise

2007. június 7. csütörtök

18.00   Műsorajánlat
18.05 Gyermeknap 2007 
19.05 Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 hírek információk első kéz-

ből
 Rendőrségi hírek 
 Háttér  
 Fodor Judit műsora
20.25 Önkormányzati ülés 

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Május 21-én éjjel három 
ismeretlen férfi ment be az 
egyik külvárosi lakóházba. A 
felriadó sértett szemébe vilá-
gítottak, több esetben meg-
ütötték, miközben egy rádi-
ót követeltek tőle és megfe-
nyegették. Távozásukkor a 
konyhaasztalon lévő 20.000 Ft 
készpénzt, valamint egy SEI-
KO órát tulajdonítottak el. A 
nyomozók még aznap délelőtt 
előállítottak három déli kül-
városi férfit, akik a bűncselek-
mény elkövetésével megala-
pozottan gyanúsíthatók vol-
tak. Őket rablás miatt őrizetbe 
vették és a Ceglédi Rendőrka-
pitányság fogdájára szállítot-
ták, a Bíróság előzetes letar-
tóztatásukat is elrendelte. 

Május 28-án 01:10 óra-
kor egy helyi nő bejelentette, 
hogy négy hónapos gyerme-
két valaki elvitte abból a la-
kásból, ahol albérlőként lak-
nak. A rendőrök a Püspökla-
dányi úton igazoltattak egy 
nőt - aki egyébként a fenti la-
kóház tulajdonosának élet-
társa, nála volt a gyermek is -
, aki elmondta, hogy a gyere-
ket Kenderesre akarta elvinni 
a szüleihez. Az ügyben szemé-
lyi szabadság megsértése bűn-
tett kísérlet elkövetése miatt 
indult büntetőeljárás.

Egy kis KRESZ
 (körforgalom)

A Kórház úti csomópont-
ban kihelyezték végre az  összes 
közlekedési jelzőtáblát. A múlt 
héten már leírtuk, hogy a kör-
forgalomban - eltérő utasítás 
hiányában- mindig csak egy 
irányba, jobbra tartva szabad 
közlekedni. A be- és kihajtó 
sávokat szigetek választják el. 
Ha valaki elvéti a kijárót, te-
gyen még egy kört, és ne pró-
báljon meg a szembe jövő sáv-
ba kanyarodni, ahogy azt saj-
nos már tapasztaltuk. 

Kerékpárosok nem hajthat-
nak be a csomópontba. A kör-
forgalom úttestén kívül meg-
épített kerékpárúton mindkét 
irányba haladhatnak, DE EL-
SŐBBSÉGET KELL ADNIUK 
a betorkolló úton közlekedő 
járművek részére. 

Figyelem!
2007. június 13-án 15.00-

18.00 óra között Baleset-szi-
mulációs gyakorlat miatt le-
zárják a Madarasi út - Kálvin 
út kereszteződését, a forgal-
mat elterelik. 

A gyakorlat 16.00 órakor 
kezdődik, ahová a rendezők - 
Mentők, Tűzoltók, Rendőrség 
- tisztelettel várják a közép-
iskolásokat, szüleiket, s min-
den érdeklődőt. 

NB II. Keleti-csoport
Labdarúgás

Baktalórántháza – Karcag 
2:0 (2:0)

Baktalórántháza, 400 néző. 
Jv.: Erdős (Butkai, Pető)

Baktalórántháza: Petranics, 
Márkus, Király L., Szemes, 
Bodnár, Kozma A. (Néme-
th A.), Szűcs L., Rakóczi, Illés 
Gy. (Sikorszki), Szabó R. (Il-
lés L.), Ádámszki

Vezető edző: Madalina 
György

Karcag: Banó, Ramos (Papp 
E.), Orosz, Kocsis, Donka, 
Kovács I., Ulviczki (Repjuk), 
Kádár G., Palásti (Tóth L.), 
Domokos I, Bogdány

Vezető edző: Sándor István
Eléggé álmosan kezdte a já-

tékot a vendégcsapat, és en-
nek eredményeképpen ha-
mar vezetést szerzett a ha-
zai együttes. A hetedik perc-
ben egy bal oldali támadás 
során az ötösre beívelt lab-
dát Szabó R. a hosszú sarok-
ba fejelte (1:0). A karcagi-
ak nem tudták felvenni a já-
ték ritmusát, ezért újabb gólt 
kapta. Ezúttal jobbról jött egy 
beadás, és  a kaputól hét mé-
terre helyezkedő Szabó R. is-
mét fejjel vette be a kapunkat 
(2:0). Ezután a lassan magára 
találó vendégcsapat Domokos 
I. révén a kapuba talált, de a 
játékvezető nem adta meg a 
gólt. A második félidő igen-
csak eredménytelenül zajlott 
le, mindösszesen Domokos I-
nek volt egy veszélyes lövése, 
de Petranics védett.

Jók: Szabó R., Rákóczi, 
Márkus, Szűcs L. ill. Kádár 
G., Domokos I.

Madalina György: A mai 
mérkőzésen a küzdeni tudá-

sunk segített a győzelemhez 
bennünket.

Sándor István: Sajnos a 
csapatunk azt hitte, véget ért 
a bajnokság és elég ha a sze-
relését küldi ki a pályára. 
A Baktalórántháza jobban 
akarta a győzelmet.

A következő mérkőzés va-
sárnap hazai pályán 18 óra-
kor a kiesés ellen küzdő Já-
szapáti ellen lesz.

A keleti-csoport állása

1. Nyíregyháza 26 17 8 1 62-23 59
2. Ferencváros 25 16 8 1 60-19 56
3. Orosháza 27 13 7 7 47-37 46
4. Szolnok 27 12 9 6 42-32 45
5. Bőcs 26 12 8 6 34-30 44
6. Tuzsér 27 12 6 9 34-39 42
7. Vecsés 27 10 8 9 43-38 38
8. Kecskemét 26 9 10 7 41-38 37
9. Karcag 27 9 7 11 29-36 34
10. Kazincbarcika 27 6 13 8 39-38 31
11. Baktalórántháza 27 7 8 12 31-42 29
12. Makó 26 8 5 13 28-42 26
13. Jászberény 27 8 2 17 35-50 26
14. Jászapáti 26 7 5 14 23-41 26
15. Békéscsaba 26 5 4 17 25-43 19
16. Budafok 27 5 4 18 26-51 19

Utánpótlás bajnokság

U 13-as korosztály: Karcag – 
Gyula 1:3
Góllövő: Borsós L.
U 15-ös korosztály: Karcag – 
Gyula 3:3
Góllövők: Kovács Cs., Domo-
kos R., Borsi Zs.
U 17-es korosztály: Karcag – 
Szolnoki MÁV 0:12
U 19-es korosztály: Karcag – 
Szolnoki MÁV 1:8
Góllövő: Domokos A.
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Karcag II. - Jászszentan-
drás 13:1 (6:1)

Karcag, 100 néző. Jv.: Oláh 
(Makóth, Földes)

Karcag II.: Tóth S., Kovács 
Z., Méhes, Gánya, Mogyorósi, 
Kovács I., Varga J., Varga Zs., 
Kovács Cs., Oláh, Fűtő Z.

Cserék: Labonc, Szabó A., 
Albert

Játékos-edző: Varga János
Góllövők: Varga Zs. (4), 

Kovács Cs. (2), Varga J. (2), 
Méhes, Fűtő Z. (2), Szabó A., 
Oláh ill. Jancskó

Jók: az egész csapat
Varga János: Öröm-

foci volt – a vendégkapus 
közreműködésével.

A Karcag II. együttese leg-
közelebb június 2-án (szom-
baton) 17:30-kor Csépán lép 
pályára.

Megyei III. osztályú 
bajnokság állása

1. Karcag II. 27 21 4 2 99-32 67
2. Tiszabura 27 21 2 4 75-24 65
3. Jászdózsa 27 17 6 4 66-29 57
4. Csépa 27 18 2 7 104-37 56
5. Jászágó 27 16 2 9 54-47 50
6. Kungyalu 27 14 5 8 55-42 47
7. Jászboldogh. 27 13 4 10 55-40 43
8. Jásztelek 27 11 8 8 44-26 41
9. Kétpó 27 10 7 10 49-40 37
10. Tiszajenő 27 10 5 12 49-49 35
11. Öcsöd 27 10 3 14 37-56 33
12.J.sztandrás 27 7 2 18 49-75 23
13. Berekfürdő 27 2 6 19 28-102 12
14. Tiszaföldvár 27 3 5 19 24-82 11
15. Alattyán 27 4 2 21 28-95 8
16. Tiszaderzs visszalépett

Megyei III. osztályú Bajnokság
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